平成 18 年 4 月 27 日

各 位

会社名 機動建設工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  桐野誠和

（コード番号：1774 大証 2 部）

問合せ先 専務取締役
統轄本部長 川上耕司

電話番号 06-6458-5461 (代)

機構改革および人事異動のお知らせ機構改革および人事異動のお知らせ機構改革および人事異動のお知らせ機構改革および人事異動のお知らせ

当社は平成 18年 4月 27日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 18年 5月 1日付にて、

機構改革および人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革 (平成 18年 5月 1日付)

１．機構改革のポイント

《技術支援体制の強化》

従来、土木本部、設計本部、一部グループ会社にて分担していたグループの土木事業

に係る技術関連の機能を、新設する「技術本部」に集約することで、技術関連の人材、

情報を一元化し、技術支援体制の強化を図るものです。これにより、従来以上に「技

術の機動」として、技術競争力を強化し、新体制による経営改革をより一層推進する

ものであります。

２．機構改革の概要

(1) 「土木本部」と「設計本部」を統合し、「技術本部」を新設。

(2)  従来、グループ会社にて担当していた機材関係の一部業務も同本部にて管理。

Ⅱ．人事 (平成 18年 5月 1日付)

執行役員の職務の変更

新職 旧職 氏名

常務執行役員 技術本部長

兼 統轄本部副本部長

常務執行役員 土木本部長

兼 統轄本部副本部長

西田 広治

以 上